B D \* ΕΡΗΜΟΣ, δ., itemque ἐρήμη interdum. Apud vet.  
autem ἐρημος, ut ἐρημος, Desertus, Solus, ut dicitur,  
loca sola caveto, Iuhabitatus. Item Incultus. Od. Γ.  
(270.) Δὴ τότε τὸν μὲν ἀοιδὸν ἀγων ἐς νῆσον ἐρήμην.  
Xen. K. Π. 3, (2, 1.) Πολλὴν τῆς χώρας τοῖς Ἀρμε-  
νίοις δ. καὶ ἀργὸν οὖσαν διὰ τὸν πολέμιον. Et δρός Thuc.  
Item Ε. καὶ ἀπάνθρωπος γῆ, Lucian. (1, 194.) cum  
prius dixisset γῆν ἀνέργαστον. Herodian. 3, (12, 12.)  
Ε. βασιλεια vocavit Regiam vacuam, Polit. Interdum  
vero additur gen.: Xen. K. Π. 4, (4, 2.) Χώρα δ.  
ἀνθρώπων οὖσα. || Sed frequenter dicitur et homo  
Desertus, Qui præsidio destitutus est, Cui nemo fert  
opem; Incustoditus. Andoc. Οὐδὲ δ., οὐδὲ εὐαδίκητος.  
Thuc. 2. Απώλλυντο δ. Herodian. 2, (12, 12.) Ε.  
τε καὶ ὑπὸ πάντων καταλειφθεῖς. Plut. Amat. Narr.  
Οἱ δὲ καταλαβόντες δ. τὰς κόρας, βιάζονται, Incustod-  
itas, Polit. Sic autem ap. Thuc. δ. πύλας Schol. exp.  
ἀφιλάκτους: atque ita et in Prov. Ερήμας τρυγήσεις  
ορειδεριμ ἐρήμας exp. posse: v. Erasm. in Prov.

Haud impune vindemiam facies: simul et meam in illud animadversionem. Dicitur etiam ἕ. οἶκος a Dem. et ἐρημωθεῖς, quando sublata stirpe liberorum legitimorum, successio ad proximos defectus. Bud. Isocr. autem videtur et ἐρῆμος ἀνθρώπους eo sensu dixisse, sicut et στρατιώτας, Qui amiserunt suum dum. Frequenter tamen gen. additur, et dicitur aliquis ἐρῆμος τοῦ βοηθούσος, Isocr. ἐρῆμος βοηθέας, Plut. quem gen. et Schol. Thuc. subaudit in quodam ejus l., ubi dicit ἐρήμη ὄντι. Quinetiam ap. Il. E. (140.) τὰ δὲ ἐρήμα φοβεῖται, Eust. exp. ἐρῆμα τοῦ βοηθούσος. Esse autem ἐρῆμα, vet. scripturam, admonui supra. Huc certe pertinet copulatio τοῦ ἐρῆμος cum ἀβοήθητος, ap. Plut. de Al. Fort. Sciendum est autem non tantum cum illo gen. aut similibus jungi ἐρῆμος, sed cum plerisque aliis, pro Destitutus, Orbatus, aut etiam simpl. Carens. Plato Ep. "E. εἶναι ἀνδρῶν φίλων καὶ πιστῶν. Et "E. γνησίων διαδόχων χώρα, Plut. Sol. θεραπείας, Camillo. Isocr. ad Phil. Ἀλλὰ τῶν μὲν προεψημένων ἀπάντων οὐ γένηται καὶ γυνός. Xen. (K. II. 2, 1, 4.) "E. συνμάχων. Idem vero K. II. 4, (4, 2.) dixit regionem, quae sit ἐρήμη ἀνθρώπων, esse etiam ἐρήμην τῶν ἀγαθῶν. || Ἐρῆμος ἀγάνη, Non habens adversarium, Hes. || Ἐρῆμη sub. δίκη, Vadimonium desertum. Et Ἐρημοδίκων pro eod. Dem. (540.) Δίκην δὲ τούτῳ λαχῶν ὑστερον τῆς κακηγορίας, εἶλον ἐρήμην, Indicta causa damnavi, i. e. Cum ille ad judicium non affuisset. Et ἐρῆμον διδόναι, Secundum præs. judicare, non obeunte reo: vulgo ad verbum Donner defaut. Bud. 22, 23. 41. Item λύνεσθαι dicitur ἐρῆμη, ut ex J. Poll. annotatur, cum deserti vadimonii judicium nullum fit. || Ἐρῆμος pro Unico et singulari, Bud. e Plat. Tim. Οὐρανὸν ἔρα μόνον, ἐρῆμον κατέστησε. [“ Wakef. Trach. 905. Phil. 470. Jacobs. Anth. 10, 242. ad Diod. S. 2, 68. 614. Heyn. Hom. 5, 26. Boiss. Philostr. 505. ad Charit. 257. 270. 393. Heringa Obs. 126. 127. ubi et de confns. cum ἡρέμα. Carens, Schneid. ad Xeu. Pol. p. 305. Anton. Lib. 258. Verh., ad Herod. 173. Non semper signific. locum plane asperum, Ind. Geogr. in Xen. Anab. 588. Hutch. 8°. Cum gen., Ruhnk. ad Vell. 131. Herod. 9, 118. De fem., Thom. M. 364. ad Dionys. H. 1, 155. Steph. Dial. 25. De accentu, T. H. ad Plutum p. 164. Heyn. Hom. 5, 26. 6, 102. Reiz. Præf. ad Herod. p. ix. Koen. ad Greg. Cor. 8. ad II. K. 520. De mari, Acta Traj. 2, 114. Ἡ ἐρ., sc. χώρα, ad Herod. 288. 298. Ἡ ἐρ., sc. δίκη, ad Charit. 584. ad Lucian. 1, 601. ad Diod. S. 1, 545. Dionys. H. 2, 664. Ἐρῆμη, Locella ad Antigon. 237. Beckm., ad Charit. 270. ad Herod. 448. "E. οἶκος, Markl. Suppl. 1133. ad Herodian. Philet. 441. Ἐρῆμον ἐμβλέπειν, Aristoph. Fr. 263. Tὰ ἐρ., Diad. S. 2, 436. "Eρῆμα, τὰ θρέμματα, Toup. Opusc. 2, 202." Schæf. MSS.] “Ἐρῆμα, ατος, τὸ, Desertio, Solitudo: “ἐρημία. Ita VV. LL. in exemplum afferentia h. l. “Isocr. ex Epist. ad Philipp. Ἀπίντος γάρ τοῦ γράψαντος, ἐρῆμα τοῦ βοηθούσοντος ἔστιν. Cui subjungunt, τὰ ἐρήματα, Deserta, Virgilio. Sed haec mendosa sunt. Et quantum ad I. illum Isocr. attinget, esse adj. plur. et cum eo sub. esse τὰ ἐπιστελλόμενα, satis manifestum est, si locum adeas. “At ἐρῆμα poet. pro ἐρῆμα, ut δομοία pro ὅμοια. “Ἐρημάτα, Suidæ τὰ θρέμματα, Pecora: forsitan quia “in solis et desertis locis pascuntur.” [\* "Ἐρημοβάτευτος, Gregentius, ap. Suiceri Thes. Ἐρημοδίκιον, Gl. Eremodicum, Ulp. Dig. 4, 4, 7. Angl. A non-suit.] Ἐρημοθήκος, Qui solus causam suam agit, VV. LL. ἐρημολόγος, Hes. [\* "Ἐρημοκόμης, Philipp. 67. \* Ἐρημόκομος, Jacobs. Anth. 8, 161. \* Ἐρημολάλος, 6, 121. Toup. Opusc. 1, 14." Schæf. MSS. Ἐρημολόγος, v. Ἐρημοθήκος.] Ἐρημονόμος, In deserto pastus, VV. LL. [Apoll. Rh. 4, 1333. "Wakef. S. Cr. 4, 48. \* Ἐρημόνομος, Zosim. Epigr. 2." Schæf. MSS. \* Ἐρημόπλανος, Demetr. Phal. 116. \* Ἐρημόπλανης, Orph. H. 39, 4. sed v. Herni.] Ἐρημοποίος, Qui desertum reddit, Qui vastat. Suidæ ἐρημωτής. [\* "Ἐρημόπολις, Eur. Tro. 620. \* " Ἐρημοπολίτης, Hoeschel. ad Vit. Anton. p. 125." Schæf. MSS.] Ἐρημοσκόπος, Qui negligenter excubias agit, Suid.